quacumque, nisi prius, a Judice coram quo lis pendebil, habuerit

in judicio, partibus presentibus et audilis, mandatum expres-

sum^ », nonnulli terrarum el juridictionum dicti dominicomitis occiipa-

lores nisi fuerunt et se jactarunt quod in diclis occupationum .limiialio-

nibus contra seriem dictarum clausularum facient procuratorem regium

ititendere et parlem domini comitis et suorum parieriorum magnis

efficient expensis; el cum in hoc dominus cornes sit ut unus aller baro

diclus vel reputatus, pelunt per vos stricle mandari quod tenores dic-

torum privilegiorum observenlur, el quod nil fiai in ejus prejudiciuni,

contra formam illorum, prohiberi.

Quarto, quod posito quod in principio diclorum privilegiorum sequens

habeatur clausula : « Jn primis 07'dinamiis et precipimus per senes-

callos, recepto?'es, thesaurarios seu capitaneos aut députâtes nostros

1. Art. 25 de l'ordonnance de 1338.

2. Art. 3 de l'ordonnance de 1338.

3. Art. 7 de l'ordonnance de 1338.
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et successorum nostrorum eisdem suppVtcantibus , et eorum succès-

soribus pro se et suis subditis, tant nobilibus quam ignobilibus, cum
ex parte UGstt^a mandati fuerint ut ad guerras nostras accédant,

mutuum /îeri, priusquam iter arripiant, secundum stalum cu-

juslibet eorumdem, super slipendiis suis plus vel minus, secundum,

locorum distancias, ut comodius absque suo?'um dampnosà distrac-

tione bonorum ad id se valeant preparare ^ >, cum xi» die mensis

marcii, sub anno Domini millesimo 111= lerlio^, dominus Philippus, Francie

Rex, concesseril liieras (omili Fuxi qui lune erat contineiUes quod per

aliqua siibsidia, personalia vel realia, sibi per eum el alios nobiles senes-

callie Carcassone, de qua lune erat Fuxi comitalus, illis diebus ullro pres-

tila pro guerre sue Flandrensis negocio, nullum eis aul eorum heredibus

in fulurum, quantum ad privilégia sua, fieret prejudicium seu contra

eos acquirerelur novum jus in aliquo, seu eis nova servilus imponerelur;

cum in guerris que viguerunl ex post islis in parlibus niulia fuerinl fada

contra dicta privilégia, presertim novissime in guerra civilalis Aquensis in

Vasconia, petunt ideo modo simili concedi quod illa nequeanl ad conse-

quanciam trahi contra dictum dominuni Fuxi comitem.

Quinto, diclis in privilegiis seqnens inscriUir clausula : < Freterea

declaramus slatuentes execuliones obligationum factarum ad

vires cujuscumque sigilli nostri per altos Jusliciarios vel m,erum,